
ZARZĄDZENIE Nr 0050/157/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 13:46:21



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 236                      236                      -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236                      236                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    236                      -                    -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 227                      -                    -                    -                    

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

9                          -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 460                      460                      370                      370                      

80101 Szkoły podstawowe 200                      200                      -                    -                    

w ramach  projektu pn. "Nowa szkoła, nowe 

możliwości - podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 21" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 21, w tym:

200                      200                      

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    189                      -                    -                    

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

189                      -                    -                    -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   - udział budżetu państwa -                    11                        -                    -                    

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

11                        -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 260                      260                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    260                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

260                      -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    370                      370                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    20                        

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    20                        -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    350                      

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    350                      -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 418 088               418 088               -                    -                    

85295 Pozostała działalność 418 088               418 088               -                    -                    

ze środków na realizację projektu pn. "Po 

ludzku, po sąsiedzku, u siebie", 

w tym:

-                    418 088               -                    -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    55 632                 -                    -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    14 622                 -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    4 296                   -                    -                    

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                    17 787                 -                    -                    

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    23 244                 -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    266 524               -                    -                    

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    15                        -                    -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    5 235                   -                    -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    1 377                   -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    404                      -                    -                    

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                    1 674                   -                    -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 188                   -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    25 082                 -                    -                    

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    1                          -                    -                    

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/157/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli - budżet Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 3

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

w ramach projektu pn. "7 smaków - 

Portugalia od kuchni inspiracją dla 

przyszłych pracowników gastronomii i 

hotelarstwa" (Erasmus+) - budżet Zespołu 

Szkół nr 7

w ramach projektu pn. "Curacao - Karaibski 

sen spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy 

Zespołu Szkół nr 7 w Tychach" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 13:46:21



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4309 zakup usług pozostałych -                    7                          -                    -                    

na zwrot środków otrzymanych na realizację 

projektu pn. "Po ludzku, po sąsiedzku, u 

siebie", w tym z:

418 088               -                    -                    -                    

2957 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

 - Europejskiego Funduszu Społecznego 382 123               -                    -                    -                    

2959 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

 - budżetu państwa 35 965                 -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 300                   1 300                   -                    -                    

85401 Świetlice szkolne 1 300                   1 300                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 300                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    600                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    700                      -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 300                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 600                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 700                      -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 6 463                   6 463                   -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100                   1 100                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 100                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 100                   -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 363                   5 363                   -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na realizację zadań 

inwestycyjnych pn.:

5 363                   5 363                   -                    -                    

 - "Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż 

     ul. Dzwonkowej 17-19 - bocznej"

     Plan po zmianie wynosi 75.000,- zł

-                   5 000                   -                   -                   

 - "Budowa oświetlenia przy 

     ul. Zwierzynieckiej 30-34A"

     Plan po zmianie wynosi 41.637,- zł

-                   363                      -                   -                   

 - "Budowa oświetlenia przy ul. Fredry"

     Plan po zmianie wynosi 11.363,- zł

5 363                   -                   -                   -                   

426 547             426 547             370                    370                    

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

WYDATKI OGÓŁEM

 - udział własny miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 13:46:21

http://www.tcpdf.org

